

# **GR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**

**Roskildevej 37A, 3. sal, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 27 67 43 99**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

---

Hans Grube  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 2                  |
| Ledelsesberetning                                       | 3                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 4                  |
| Resultatopgørelse                                       | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |

## **Ledespåtegning**

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 for GR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2016 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 24. februar 2017

### **Direktion**

Hans Christian Grube

### **Bestyrelse**

Egon Ramskov Laursen  
Formand

Hans Christian Grube

Elisabeth Grube

## Selskabsoplysninger

---

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>                | GR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Roskildevej 37A, 3. sal<br>2000 Frederiksberg<br><br>CVR-nr.: 27 67 43 99<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september          |
| <b>Bestyrelse</b>               | Egon Ramskov Laursen, Formand<br>Hans Christian Grube<br>Elisabeth Grube   |
| <b>Direktion</b>                | Hans Christian Grube   |
| <b>Modervirksomhed</b>          | H.G. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  |
| <b>Dattervirksomhed</b>         | VAT.DK ApS, Frederiksberg  |
| <b>Associerede virksomheder</b> | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Frederiksberg<br>One Administration 2015 Komplementaranpartsselskab, Frederiksberg<br>One Administration ApS, Vejle |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.645.470 mod 9.552.013 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.137 mod 470.646 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet pr. 1. januar 2016 har overdraget sine aktiviteter til One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Anvendt regnskabspraksis**

---

Årsrapporten for GR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Resultatopgørelsen**

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på balancendagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger som har direkte tilknytning til nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler, autodrift og administration mv.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle poster**

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |      |
|---|------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 år |
| Indretning af lejede lokaler            | 5 år |

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter andre værdipapirer og kapitalandele, som ikke er børsnoterede og måles til dagsværdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

## **Anvendt regnskabspraksis**

---

### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter GR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 25 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vil medføre en væsentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 %.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>   | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>3.645.470</b> | <b>9.552.013</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -3.361.800       | -8.251.202       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 493.502          | -391.216         |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>777.172</b>   | <b>909.595</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             | 3.331            | 0                |
| Andre finansielle indtægter                                       | 99.117           | 142.640          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -143.350         | -434.740         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>736.270</b>   | <b>617.495</b>   |
| Skat af årets resultat  | -168.133         | -146.849         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>568.137</b>   | <b>470.646</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                   | 740.000          | 307.103          |
| Overføres til overført resultat                                   | 0                | 163.543          |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -171.863         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>568.137</b>   | <b>470.646</b>   |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2016             | 2015             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 3 Goodwill                                   | 0                | 161.084          |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | 0                | 161.084          |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 236.273          | 406.709          |
| 4 Indretning lejede lokaler                  | 0                | 77.136           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 236.273          | 483.845          |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 83.331           | 0                |
| 6 Kapitalandele i associerede virksomheder   | 218.574          | 0                |
| 7 Andre værdipapirer og kapitalandele        | 600.000          | 600.000          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 901.905          | 600.000          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>1.138.178</b> | <b>1.244.929</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                | 3.950.288        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 0                | 1.053.538        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 337.423          |
| Udskudte skatteaktiver                       | 5.559            | 0                |
| Andre tilgodehavender                        | 779.774          | 147.809          |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 19.254           | 400.844          |
| Tilgodehavender i alt                        | 804.587          | 5.889.902        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 0                | 8.858            |
| Værdipapirer i alt                           | 0                | 8.858            |
| Likvide beholdninger                         | 0                | 8.100            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>804.587</b>   | <b>5.906.860</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>1.942.765</b> | <b>7.151.789</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2016             | 2015             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 8 Virksomhedskapital                     | 975.000          | 975.000          |
| 9 Overført resultat                      | 15.126           | 186.989          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>990.126</b>   | <b>1.161.989</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                | 105.684          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>105.684</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| 10 Gæld til pengeinstitutter             | 44.244           | 109.367          |
| Selskabsskat                             | 279.376          | 173.406          |
| Anden gæld                               | 0                | 2.150.000        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 323.620          | 2.432.773        |
| <br>                                     |                  |                  |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 64.800           | 63.600           |
| Gæld til pengeinstitutter                | 12.335           | 1.027.212        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.001           | 473.407          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 99.965           | 0                |
| Selskabsskat                             | 173.406          | 10.072           |
| Anden gæld                               | 263.512          | 1.877.052        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 629.019          | 3.451.343        |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>952.639</b>   | <b>5.884.116</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.942.765</b> | <b>7.151.789</b> |

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                  |                         |                         |
| Lønninger og gager                               | 3.366.745               | 7.985.304               |
| Pensioner  | 31.271                  | 65.600                  |
| Andre omkostninger til social sikring            | -111.416                | -115.982                |
| Personaleomkostninger i øvrigt                   | 75.200                  | 316.280                 |
|  | <u><b>3.361.800</b></u> | <u><b>8.251.202</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>        |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                   | 143.350                 | 434.740                 |
|  | <u><b>143.350</b></u>   | <u><b>434.740</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>             |                         |                         |
|  |                         | <u><b>Goodwill</b></u>  |
| Kostpris 1. oktober 2015                         |                         | 2.169.933               |
| Afgang   |                         | -2.169.933              |
| <b>Kostpris 30. september 2016</b>               |                         | <u><b>0</b></u>         |
| <br>   |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015            |                         | 2.008.849               |
| Årets afskrivninger                              |                         | 61.646                  |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver |                         | -2.070.495              |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>  |                         | <u><b>0</b></u>         |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>  |                         | <u><b>0</b></u>         |

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

|  | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> | <u>Indretning<br/>lejede lokaler</u> |
|--|--|--------------------------------------|
| Kostpris 1. oktober 2015                         | 2.064.040  | 482.313                              |
| Tilgang  | 0  | 30.000                               |
| Afgang   | <u>-1.634.040</u>                                      | <u>-512.313</u>                      |
| <b>Kostpris 30. september 2016</b>               | <b><u>430.000</u></b>                                  | <b><u>0</u></b>                      |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015            | 1.657.331  | 405.177                              |
| Årets afskrivninger                              | 104.560  | 15.043                               |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-1.568.164</u>                                      | <u>-420.220</u>                      |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>  | <b><u>193.727</u></b>                                  | <b><u>0</u></b>                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>  | <b><u>236.273</u></b>                                  | <b><u>0</u></b>                      |

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|   |                      |                 |
|---|----------------------|-----------------|
| Kostpris 1. oktober 2015                        | 0                    | 0               |
| Tilgang i årets løb                             | <u>80.000</u>        | <u>0</u>        |
| <b>Kostpris 30. september 2016</b>              | <b><u>80.000</u></b> | <b><u>0</u></b> |
| Opskrivninger 1. oktober 2015                   | 0                    | 0               |
| Andel af årets resultat                         | <u>3.331</u>         | <u>0</u>        |
| <b>Opskrivninger 30. september 2016</b>         | <b><u>3.331</u></b>  | <b><u>0</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b> | <b><u>83.331</u></b> | <b><u>0</u></b> |

#### Tilknyttede virksomheder:

|            | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
|------------|-----------------|------------------|
| VAT.DK ApS | Frederiksberg   | 100,00 %         |

## Noter

---

|  | <u>30/9 2016</u>      | <u>30/9 2015</u>      |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>       |                       |                       |
| Kostpris 1. oktober 2015                                 | 0                     | 0                     |
| Tilgang i årets løb                                      | 301.574               | 0                     |
| Afgang i årets løb                                       | <u>-83.000</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris 30. september 2016</b>                       | <b><u>218.574</u></b> | <b><u>0</u></b>       |
| Opskrivninger 1. oktober 2015                            | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Opskrivninger 30. september 2016</b>                  | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>          | <b><u>218.574</u></b> | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Associerede virksomheder:</b>                         |                       |                       |
|  | <b>Hjemsted</b>       | <b>Ejerandel</b>      |
| One Revision Statsautoriseret<br>Revisionspartnerselskab | Frederiksberg         | 28,57 %               |
| One Administration 2015<br>Komplementaranpartsselskab    | Frederiksberg         | 28,57 %               |
| One Administration ApS                                   | Vejle                 | 28,57 %               |
| <b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>            |                       |                       |
| Kostpris 1. oktober 2015                                 | <u>600.000</u>        | <u>600.000</u>        |
| <b>Kostpris 30. september 2016</b>                       | <b><u>600.000</u></b> | <b><u>600.000</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>          | <b><u>600.000</u></b> | <b><u>600.000</u></b> |
| <b>8. Virksomhedskapital</b>                             |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015                       | <u>975.000</u>        | <u>975.000</u>        |
|  | <b><u>975.000</u></b> | <b><u>975.000</u></b> |

Aktiekapitalen består af 3.900 aktier á 250 kr. og multipla heraf, den samlede kapital udgør kr. 975.000.

Kapitalen er opdelt i A-aktier, nominel 2.145 stk. á kr. 250, B-aktier, nominel 1.365 stk. á kr. 250 og C-aktier, nominel 390 stk. á kr. 250.

## Noter

---

|  | <u>30/9 2016</u>     | <u>30/9 2015</u>      |
|--|----------------------|-----------------------|
| <b>9. Overført resultat</b>                              |                      |                       |
| Overført resultat 1. oktober 2015                        | 186.989              | 23.446                |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | -171.863             | 163.543               |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 740.000              | 307.103               |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-740.000</u>      | <u>-307.103</u>       |
|  | <u><b>15.126</b></u> | <u><b>186.989</b></u> |

## 10. Gæld til pengeinstitutter

|   |                      |                       |
|---|----------------------|-----------------------|
| <b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>  | <u><b>44.244</b></u> | <u><b>109.367</b></u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u>             | <u>0</u>              |

Gæld til pengeinstitutter udgør i alt kr. 109.044 pr. 30. september 2016, den kortfristede del af den langfristet gæld udgør kr. 64.800, der er ingen andel af denne gæld, der forfalder efter 5 år.

Pr. 30. september 2015 var gæld til pengeinstitutter kr. 172.967, den kortfristede del af den langfristede gæld udgjorde kr. 63.600, der var ingen andel af denne gæld, der forfalder efter 5 år.

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet løsøre pantebrev på 3.125 t.kr., med pant i lejrettigheder, goodwill, driftsinventar- og materiel, i de i virksomhedens lejede lokaler beliggende Roskildevej 37A, 3. sal og Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet skadeløsbrev på 3.125 t.kr., med pant i udestående og fremtidige simple fordringer.

Der er stillet bankgarantier for i alt 347 t.kr. for depositum vedrørende lejemålene Roskildevej 37A, 3. sal og Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg.

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter for lejemålene Roskildevej 37A, 3. sal og Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. G. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 14388443 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter kan ses i moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildekat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.